
 

 

JUNIOR FASTIGHETSFÖRVALTARE 

Tunafastigheter i Eskilstuna AB äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i Eskilstuna. För 
närvarande äger och förvaltar Tunafastigheter cirka 70 000 m

2
 uthyrbar yta. Hos oss finns cirka 300 företag och 

spridningen bland verksamhet hos våra hyresgäster är stor. Inom fastighetsbeståndet finns stora ytor som ska 
förädlas.  

 

ANSVAR OCH ARBETSUPPGIFTER 

 Medverka och i viss mån leda uthyrnings- och utvecklingsverksamhet. 

 Marknadsföring av hyresobjekt och administration av hemsida. 

 Dagliga hyresgästkontakter och sedvanliga förhandlingar med hyresgästerna. 

 Hantera in- och utflyttningar. 

 Hantera kontakt med myndigheter. 

 Upprätta och administrera hyresavtal samt tilläggsdebiteringar. 

 Arbeta aktivt med kostnadsbesparingar och rutiner. 

 Stödfunktion vid större ombyggnationer och renoveringar.  

DIN BAKGRUND 

 Nyexaminerad från högskoleutbildning inom fastighetsekonomi eller teknisk akademisk examen. 

 God administrativ förmåga. 

 Goda kunskaper i Microsoft Office miljö. 

 Det är meriterande om du har intresse för IT och teknik. 

 God förmåga att uttrycka dig i tal och skrift. 

 Goda kunskaper i engelska. 

DIN PROFIL 

 
Vi ser gärna att du är nyexaminerad eller har jobbat inom fastighetsbranschen i upp till 2 år. 
 
Som person bör du vara flexibel då arbetsuppgifterna kommer att variera mellan högt och lågt vad gäller 
komplexitet och tidsram. Då det är en mindre organisation bör du också vara ödmjuk, prestigelös och en god 
kommunikatör. Vidare är det viktigt att du är resultatorienterad och driven. 
 

VI ERBJUDER 

För den som stämmer överens på beskrivningen erbjuder vi stora utvecklingsmöjligheter i ett utvecklande 
och expansivt företag med korta beslutsvägar och handlingskraftig organisation.  
 
Ansök genom att skicka CV, betyg samt personligt brev till info@tunafastigheter.se märk ansökan ”TF 
Fastighetsförvaltare”. 

Har du frågor om tjänsten, kontakta Robert Thollin 016-12 00 65 eller 076-941 96 97. 
 
Urval av tjänsten sker löpande. 
 

mailto:info@tunafastigheter.se

